ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

[bookmark: _GoBack]                                                                  РЕШЕНИЕ

                                                 от  24  октября 2017 года № 15

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
сельского  поселения Чуровское  от 16 июня 2017  года
 №  22 « Об  отмене  решений  Совета»

               Руководствуясь статьей 22 Устава сельского поселения Чуровское,

                              СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

  1. Абзац 2 пункта 1  решения  Совета сельского  поселения  Чуровское  от  16 июня 2017  года № 22 «Об  отмене решений  Совета»,   признать утратившим силу.
   2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 июня 2017 года.

    Глава сельского поселения Чуровское                                             Т.Н. Быстрова